Emerito praesente, 689. — Lib. de Gestis cum Emerito, 697. — Lib. II contra Gaudentium episc. Donatistam, 707. — Sermo de Rusticiano subdiacono a Donatistis rebaptizato et in diaconum ordinato, 755.

*Index opusculorum quae in tomis superioribus adversus Donatistas continentur*, 757.

APPENDIX. — Liber contra Fulgentium Donatistam, auct. incert., 765. — Excerpta ad historiam Donatistarum pertinentia, 775.

## TOMUS XLIV.

OPER. S. AUG., tom. X. — Praefatio in Pelagium et haereticos hujusce temporis, 9-108.

SCRIPTA. — Libri III de baptismo parvulorum, 109. — Lib. de spiritu et littera, 159. — De natura et gratia, 247. — De perfectione justitiae hominis, 291. — De Gestis Pelagii, 519. — Libri II de gratia Christi et peccato originali, 359. — II de nuptiis et concupiscentia, 415. — V de anima et ejus origine, 475. — IV contra duas epistolas Pelagianorum ad Bonifacium, 549. — VI contra Julianum, 641. — Lib. de gratia et libero arbitrio. cui proponuntur duae Augustini epistolae, 881. — De correctione et gratia cum duplici praeparinari epistola, 915. — De praedestinatione sanctorum, 959.

## TOMUS XLV.

OPER. S. AUG., tom. X.

SCRIPTA. — Liber de dono perseverantiae, 993. — Admonitio in librum subseq., 1035. — Opus imperfectum contra Juliani responsum in lib. VI, 1049.

APPENDIX. — *Scripta dubia et supposititia.* — Hypomnesticon libri VI contra Pelagianos et Coelestianos, 1611. — De praedestinatione et gratia, auct. incerto, 1665. — Libellus de praedestinatione Dei, 1677. — Varia scripta et monumenta ad historiam Pelagianorum pertinentia, 1679. — Apologetica opuscula pro Augustino contra reprehensores libri de gratia et praedestinatione, auct. Prospero Aquitano, nempe: Epistola ad Rufinum de gratia et libero arbitrio, 1795. Liber contra collatorem, 1801. Responsiones ad capitula calumniantium Gallorum, 1833. Sententiae ex Augustino delibatae, 1839.

*Index analyticus librorum qui in hoc tomo continentur*, 1897.

## TOMUS XLVI.

OPER. S. AUG., tom. XI. — *Indiculus librorum, tractatum et epistolarum S. Augustini juxta Possidium*, 9. — *Indiculus scriptorum in Appendicibus editorum, quorum auctores assignantur*, 21. — *Operum Augustini novus ordo cum veteri comparatus*, 25. — *Operum Augustini vetus ordo cum novo comparatus*, 29. — *Index alphabeticus omnium operum S. Augustini*, 35. — INDEX GENERALIS rerum, verborum et sententiarum in omnia opera gemina S. Augustini, 45. — *Index generalis rerum, verborum et sententiarum in omnia opera quae in Appendicibus continentur*, 679. — *Novorum Editorum monumentum de scriptis Augustini ineditis*, 815.